



گزارش بررسی کیفیت رنگ
PAINT QUALITY CONTROL REPORT

Client / متقاضی: بازرسی فنی و خوردگی فلزات - ستاد
Report No./ شماره گزارش: ۸۷۶۲-۸۷۷۵
With Ref.To / عطف به: درخواست ۱۳۳/ع/خ/۸۹ مورخ ۸۹/۶/۱۷ آقای خلیفان
Date / تاریخ: ۸۹/۱۰/۲۹
Ref.Std. / استاندارد مبنا: SSPC - Paint 104 Type II
Manuf./ سازنده: گیتی آسا
Project/ پروژه: ارزیابی سازندگان داخلی
Color / فام: RAL 7035 (Light Grey)
Code of Manuf./ کد سازنده: ADF3111A
Date of Manuf./ تاریخ ساخت: -
Bath No./ شماره تولید: 89098
Shelf Life./ مدت نگهداری: یک سال
Name/ نام رنگ: ALKYD PAINT, INTERMEDIATE
Mixing Ratio/ نسبت اختلاط: -

Paint Analysis	
Ingredient	Result
DENSITY , gr/ml	1.28
SOLID % , BY WT.	68.19
SOLID % , BY VOL.	46.81
FINENESS , µm	20
COARSE PARTICLE % , ABOVE 45 µm	0.31

Paint Properties	
Characteristic	Result
CONDITION IN CONTAINER	ACCEPT
WORKING PROPERTIES	ACCEPT
COMPATIBILITY WITH THINNER	ACCEPT
DRYING TIME HARD DRY AFTER 18hr	ACCEPT
SKINNING AFTER 48hr	ACCEPT
SAG RESISTANCE	ACCEPT
FLEXIBILITY	ACCEPT
ADHESION ON STEEL SURFACE	4B

Remarks/ ملاحظات :

- این بررسی به منظور ارزیابی سازندگان داخلی رنگ انجام شده است.
- در بررسی های اولیه بر روی رنگ آستری این سیستم، به علت مغایرت فام آن با فام مورد نیاز، ادامه کار بر روی آن متوقف گردید و این موضوع به اطلاع سازنده رسیدولی تا زمان اعلام این گزارش نمونه جایگزینی دریافت نشده است.
- نتایج مربوط به لایه رویه در گزارش ۸۷۶۳ خدمات فنی آمده است.
- بر اساس نتایج فوق و در محدوده آزمایشهای انجام شده این رنگ با استاندارد مبنا مطابقت دارد.

انجام دهنده، واحد/ Conducted By, Unit

انداوه، عسکری نیا / تجزیه

تأیید سرپرستی/ Head Unit Approval

مهران دقیقیان